
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada domes 

         Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 

 

PROTOKOLS 

                                                                       Ludzā 

2023.gada 15.jūnijā                                                               Protokols Nr. 5 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Ināra Silicka 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās:  Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

Sēdē klātesošās personas: pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, galvenā ekonomiste 

Anastasija Ņukša, juriskonsulte Sniedze Irbe, informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs 

 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu Nr. __”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

apstiprināšanu. 

2. Par Mežvidu pamatskolas direktores Vitas Krišānes atbrīvošanu no ieņemamā amata. 

3. Par atsevišķu Ludzas novada domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

4. Par Ludzas novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

5. Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 8/2023                           

“Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu. 

 

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 Sēdes vadītāja I.Silicka iepazīstina ar komitejas sēdes papildu darba kārtību. 

 

1. Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 8/2023                           

“Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu 

 

 

Balsojums par komitejas sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar 1 (vienu) papildu darba 

kārtības jautājumu: 

1. “5. Par Ludzas novada domes 2023.gada 27.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.8/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu. 

 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 26.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 

apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša, galvenā ekonomiste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par saistošo 

noteikumu Nr. __”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam”” apstiprināšanu. 

 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

 

2.§ 

Par Mežvidu pamatskolas direktores Vitas Krišānes atbrīvošanu no ieņemamā amata 

 

Zino: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

 

Izsaka viedokli: Ināra Silicka 

 

 Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par Mežvidu 

pamatskolas direktores Vitas Krišānes atbrīvošanu no ieņemamā 

amata” apstiprināšanu. 

 

 

3.§ 

Par atsevišķu Ludzas novada domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Zino: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par atsevišķu 

Ludzas novada domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

apstiprināšanu. 

 

 

4.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Zino: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

5 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par Ludzas 

novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu”.  

 

 

5.§ 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 8/2023 

 “Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

 precizēšanu 

 

Zino: Sniedze Irbe – juriskonsulte 

 

Izsaka viedokli: Dace Tihovska 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

5 (Jevgenija Kušča, Renāte Mikaskina, Viesturs Rancāns, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu “Par Ludzas 

novada domes 2023. gada 27. aprīļa saistošo noteikumu                              

Nr. 8/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” precizēšanu”. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:12 

 

Sēdes vadītāja                                                                                               Ināra Silicka      

Sēdes protokolētāja                                                                                      Ināra Vonda 


